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Cmp. 
223 

247 

257 

267 

270 

285 

285 

287 

291 

305 

307 

308 

308 

308 

310 

318 

353 

364 

399 

420 

431 

432 

432 

444 

447 

447 

454 

454 

454 

457 

460 

463 

483 

577 

579 

699 

Строка. 
9 сверху 

21 сверху 

24 сверху 

7 рверху 

1  и  2  сверху 
16 сверху 

15  снизу 

Надо  итравить: 
вовсе  исключается  изъ  службы. 
прокуроры,  чиновники. 

7  снизу 

24  снизу 

8  сверху 

26  сверху 
31  сверху 

9  снизу 

12  сверху 

29,30,31и32 
сверху 

4  сверху 
29  сверху 
27  сверху 

Напечатано: 
исключается  изъ  службы 
ігрокуроры,  стряпчіе,  чи-
новники. 
и  крестьяне  и  временно-обязанные  крестьяне. 
тоже  что  и  на стр.  103  въ  строк  26. 
исключены. 

виновные  въ  томъ  офицеры  и  чпиовники 
запаса. 
казаки  Донскаго,  Сибирскаю,  Амур-
скаго,  Забаіікалъскаго,  Оренбургскаго, 
Астраханскаго,  Еубанскаю  и  Тер-
скаго  казачъихь  войскъ. 
повинностяхъ  (ст.  215  по  прод.) 
въ  департаментъ  юсударстветаго 
казначейства. 
за  м  сяцъ  наддежащее  горное  началь-
ство. 
отъ  надлежащаго  горнаго  начальства 
въ  Сибири. 

виновныя  въ  томъ  лица 

казаки  войска  Донскаго 

4  снизу  повинностяхъ 
7  сверху  въ  горный  департа-

ментъ 
за  м  сяцъ  горное  прав-
леніе. 
отъ  горнаго  лравленія 
въ  Западной  и въ  Восточ-
ной  Сибири. 
горному  правленію 
горному  правленіго 
процентами 

а  равно  западные  одно-
дворцы,  евреи 

горному  начальству. 
горноыу  начальству. 
процетпами,  гіли  въ  м  стныя  казна-
чейства. 
а  равно  евреи. 

исключены. 
то  же  что  и  на  стр.  103  въ  строк  26. 
сдова  безъ  разр  шенія  мин.  фин.  исключепы. 

425  13  снизу 

76
2
  и  76

3
  въ  устав  . 

предписанныхъ  иа сей  предметъ  правилъ. 

20  снизу 

3  сверху 

8  снизу 
• 5  сверху 
18  сверху 

22  сверху 

15  сверху 

24  сверху 
11  снизу 

1  сверху 

20  снизу 

1  сверху 

18  снизу 

22  сверху 

5  сверху 
24  сверху 

по  правиламъ  о  совокупности. 

въ  статьяхъ 
устава 
правилъ,  предписанныхъ 
па сей предметъ  въ устав 
иочтовомъ. 
по  правиламъ,  въ  стать 
152  постановленнымъ,  о 
совокупности. 
слова  „сохранной  казны  императорскіілъ  воспитательныхъ  до-
мовъ"—исключены.  / 
въ  выпуск  въ  противозаконпомъ  выпуск  . 
При.тьчаніе.  Cm  117  2

1 

питейному  сбору  или ак-  акцизу 
цизу 

питейному и акцизному 

сборамъ 

кою-либо  изъ  живущихъ 
въ  Россіи 
торговл 
иностранныыъ  страхо-
вымъ  обществамъ  разр  -
шено 
по  предписанной  форм 

по  установленной  форм 
договора,  съ  заявленіемъ 
онаго  у  маклера. 
въ  убт.  торговомъ  [прил. 
къ  ст.  2025  (по  прод. 
1876  г.)  ст.  49] 
управы 

акцизу 

на  правахъ  полнаго  товарища  кого-
либо  изъ 
торговл  ,  па  правахъ  полнаго  товарища, 
высочайше повел  но  разр  шить  иностран-
нымъ  страховымъ  обществамъ. 

по  предписанной  форм  и  въ  установлен-
номъ  порядк  . 
въ  установленномъ  порядк  договора  (ст. 
уст.  торг.). 

въ  устав  консульскомъ 

Сибири, по ііазначеііію  та 
мошняго, 
слова  или  чужимъ  скотомъ 
24  пунктъ  исключет 

управы  или  аттестата  техническаго  или 
ремеслопнаго  учебнаго  заведенія 
Сибири  или  Приамурскаго  генералъ-гу-
бернаторства,  по  назначепію  м  стпаго 

исключены 
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